Ofício 075/SMF/S.C./2024                     Rio Grande, RS, 08 de agosto de 2024.

Senhora  Secretária

Vimos através do presente informar, o Excesso de

Arrecadação do recurso 06212010 –- Transferências Fundo a Fundo de

Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual – Custeio Saúde

Mental.

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, R$ 240.000,00 (Duzentos

e quarenta mil reais).                      

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Ilma. Sra.

ZELIONARA PEREIRA BRANCO

M.D. Secretária da Secretaria de Município da Saúde

Nesta